

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Муромский завод радиоизмерительных приборов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	61/71	61/71	0/0	54/64	1/1	6/6	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	64	1	6	0	0	0
из них женщин	34	34	0	33	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководство АО "МЗ РИП"</b>																						
2024	Начальник службы качества <b>ОГК.</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025	Заместитель главного конструктора по серийному производству <b>ОГМет.</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026	Начальник бюро <b>ОИХ.</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<b>Цех № 106.</b>																						
2063	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок 101.</i>																						
2064	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2065A	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2065-1A (2065A)	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2066	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2067	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2068A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2068-1A (2068A)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 102.</i>																						
2069	Газосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок 201.</i>																						
2070	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 203.</i>																						
2071	Оператор металлорежущих станков-автоматов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2072	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2073A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2073-1A (2073A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2074	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075-1A (2075A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2076	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2077	Пружинщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2078	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2079	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех № 633.</b>																						
	<i>БТЗ.</i>																						
2080	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 337.</i>																						
2081	Фрезеровщик	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2082	Фрезеровщик	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	ПЧ-22.																							
2083	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2084	Начальник отделения профилактики пожаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -

Технический директор

(должность)

(подпись)

Мошнин А.К.

(Ф.И.О.)

30.05.19

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ООТиОС

(должность)

(подпись)

Кривобоков Ю.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2019,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Назарова В.Н.

(Ф.И.О.)

30.05.19

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Овсянникова Е.Л.

(Ф.И.О.)

30.05.19.

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Черненко А.В.

(Ф.И.О.)

30.05.19

(дата)

Начальник СРП

(должность)

(подпись)

Махайков В.А.

(Ф.И.О.)

30.05.19.

(дата)

Ведущий инженер ООТиОС

(должность)

(подпись)

Нефедова Е.В.

(Ф.И.О.)

30.05.19.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1872

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андрянова С.А.

(Ф.И.О.)

27.05.19

(дата)

1936

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Конина Н.В.

(Ф.И.О.)

27.05.19

(дата)

